

Haber-Yorum

Değişime Davet: İnsanların Hayatını Manipüle Etmeyen ve Sömürmeyen Tek Sistem İslam'dır

Haber:

Kenya son günlerde, zaten enflasyon ve yüksek işsizlikle boğuşan bir nüfus için -yemeklik yağ, bebek bezleri ve ekmek gibi bir dizi günlük ihtiyaç maddesi de dahil olmak üzere- vergileri arttıran bir yasa tasarısının parlamentodan geçmesinin ardından kitlesel protestolara tanık oldu. Devlet Başkanı Ruto, şu ana kadar 39 kişinin ölümüne ve onlarca kişinin yaralanmasına neden olan ölümcül protestoların ardından tasarımı imzalamayı reddetti.

Yorum:

Genç neslin protestoları, şeker, ekmek ve yemeklik yağ da dahil olmak üzere günlük temel ihtiyaçlara cezai vergiler uygulayacak yeni bir mali yasa tasarısının yürürlüğe girmesiyle patlak verdi; bu ise özellikle yoksul Kenyalıları çok sert bir şekilde vuracak bir politikadır. Aynı yasa tasarısı, Cumhurbaşkanı'nın konutunun yenilenmesi ve diğer cömert harcamalar için büyük miktarlarda para ayırmaktadır.

Haziran başlarında IMF, kredi ödemesi konusunda bir ön anlaşmaya varmış ve Kenya hükümetine gelirlerini artırma çağrısında bulunmuştu; bunun üzerine Kenya ek 2,7 milyar Dolar elde etme hedefi belirlemiştir. Dolayısıyla Nairobi'nin önünde, en yoksul insanları orantısız bir şekilde etkileyecek cezalandırıcı vergi politikaları yoluyla acıyı vatandaşlarına aktarmaktan başka bir seçenek yoktur. Bu konuda Kenya yalnız değildir; zira dünya çapında 3 milyardan fazla kişi, kamunun eğitim ve sağlık harcamalarından daha çok borç ödemeye harcayan ülkelerde yaşıyor!

Bu gösterilerin tetikleyicisi katı mali politikalar ve açgözlü siyasi sınıf olsa da medya organları, protestocuların Kenya gençliğinin duygularını temsil ettiği propagandasını yapmaya devam ediyor ancak onlar, kapitalizmin yozlaşmış ekonomik sistemini görme noktasında başarısız oldular. Kasvetli beklentilerle karşı karşıya kalan ve -ihtiyaçlarını umursamayan açgözlü bir siyasi sınıftan dolayı hayal kırıklığına uğrayan- gençlerin, tüccarlardan başka liderleri yok gibi görünüyor; bu yüzden onlar, kendiliğinden internet üzerinden örgütlendiler, büyük sanal yürüyüşler düzenlediler ve korkusuzca sokaklara çıktılar. Bu eşi benzeri görülmemiş protestolar, demokratik sınıfın ve aynı şekilde siyasi düşmanlık ve açgözlülükle dolu bir ekonomik model olan, dolayısıyla sıradan insanları temel ihtiyaçlarını bile karşılamaktan mahrum bırakan kapitalizmin tamamen başarısızlığına yönelik şiddetli bir tepkidir.

Sömürgeci Batı, değişimi seçimler, anayasal reformlar ve ekonomik tedbirlerle sınırlayan bir vehim yaratmıştır ki protestocular da aynı Batı tuzağına düşecektir; yani kendisini her türlü "değişimin" kaderinin sahibi olarak gören Batı'yı taklit edeceklerdir.

Sadece Kenya'daki değil, tüm dünyadaki gençlerin talep etmesi gereken gerçek değişim, insanlığın karşı karşıya olduğu sorunlara yönelik net çözümlere sahip olan bir sistemdir. Bu sistem ise, demokrasiyi sadece insanları kendi bencil planlarına bağlı tutmanın bir yolu olarak vaaz eden açgözlü seçkinler tarafından insanların hayatlarının kolayca sömürülmesine veya manipüle edilmesine izin vermeyecek olan İslam'dır. Nitekim Allah Subhanehu ve Teala Peygamberlerinin sonuncusu Sallallahu Aleyhi ve Sellem'i, insanlara yalan söylemeyen ve onlara sadece muhasebe etme ve siyasete sahte katılım imkânı sunmayan gerçek bir İslami yaşam tarzıyla göndermiştir.